
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

 

Settore: Contenzioso  

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti 

E-mail:  sonia.razzetti.ap@istruzione.it 

Codice Univoco: YUSJ56 – Codice Ipa:  m_pi – sito internet: www.uspascolipiceno.it 

Area Omogenea Organizzativa: AOOUSPAP 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 235 del 01.04.2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

del personale docente ed educativo per il triennio  2014/2017 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTA la necessità di apportare delle rettifiche alle graduatorie ad esaurimento valide per la scuola 

dell’infanzia e per la scuola primaria in presenza di errori materiali e in accoglimento di reclami 

pervenuti presso questo Ufficio; 

ATTESA la necessità di procedere alla pubblicazione delle suddette graduatorie  

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono pubblicate in data odierna al sito Web di quest’Ufficio le graduatorie provinciali ad 

esaurimento del personale docente valide per le nomine  a tempo indeterminato e per le nomine a 

tempo determinato per la scuola dell’infanzia e per la scuola primaria. 

 

                                                                                                                                    IL DIRIGENTE     

 

                                                                                                                                      Carla Sagretti    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.           f.to. Carla Sagretti 

MIUR.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.0001224.09-09-2016

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

		2016-09-09T13:09:58+0000
	SAGRETTI CARLA




